
中国共产党苏州市吴中区委员会政法委员会关于老旧治安监控改造项目监理服务项目
的废标公告

（招标编号：0512SZGZC2024-C-006）

一、内容：

苏州广致诚招投标代理有限公司受中国共产党苏州市吴中区委员会政法委员会的委托,

就其所需采购的老旧治安监控改造项目监理服务项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行

了开标、评标、定标，现就本次采购的废标结果公布如下：

一、项目名称及采购编号：

项目名称：老旧治安监控改造项目监理服务项目

项目编号：0512SZGZC2024-C-006

二、采购公告媒体及时间

公告媒体：中国招投标网

公告时间：2024年4月29日

三、开标信息：

磋商时间：2024年5月14日下午13：30

磋商地点：苏州市吴中区郭巷街道尹丰路268号兴郭科技大楼608室（广致诚公司评标

室）

四、项目废标原因：

本项目采购需求有变动，因故废标。

五、本次采购联系事项：

（一）采购人：中国共产党苏州市吴中区委员会政法委员会

联系人：陈梓扬

电话：0512-65259280转52606

地 址：苏州市吴中区滨溪路1号

（二）招标代理机构：苏州广致诚招投标代理有限公司

联系人：张卫霞/18662589966

电话/传真： 0512-68635387

联系地址：苏州市吴中区郭巷街道尹丰路268号兴郭科技大楼608室

邮政编码：215124

六、公告期：公告之日起1个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州广致诚招投标代理有限公司

2024年6月24日



二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 中国共产党吴中区委员会政法委员会

地  址： 苏州市吴中区滨溪路1号

联  系  人： 陈梓扬

电  话： 0512-65259280转52606

电  子  邮  件： zzx1996@126.com

招 标 代 理 机 构： 苏州广致诚招投标代理有限公司

地  址： 苏州市吴中区郭巷街道尹丰路268号6楼608室

联  系  人： 张卫霞

电  话： 18662589966

电  子  邮  件： szgzcztb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-24T12:06:04+0800
	第2页(343.4026,405.0512)
	已检查


		2024-06-24T12:06:04+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-24T12:06:04+0800
	第2页(570,300)
	已检查




